
U C H W A Ł A Nr XXIV/195/12  
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 sierpnia 2012r. 
 
w  sprawie  wprowadzenia zmiany w Regulaminie korzystania z terenów położonych 
pomiędzy ulicami Zahajkowską i Berezowską w Międzyrzecu Podlaskim oraz z istniejących 
tam zbiorników wodnych – tzw. „Żwirowni” 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1  

W Regulaminie korzystania z terenów położonych pomiędzy ulicami Zahajkowską  
i Berezowską w Międzyrzecu Podlaskim oraz z istniejących tam zbiorników wodnych – tzw. 
„Żwirowni”, zatwierdzonym uchwałą Nr VIII/71/99 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 
1999r.  zmienioną uchwałą Nr XVII/137/2000 z dnia 29 lutego 2000r., Nr XXII/167/2000  
z dnia 28 czerwca 2000r. oraz uchwałą Nr VI/45/07 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski dnia  
27 lutego 2007 roku wprowadza się następujące zmiany:  
1. zmienia się  treść  pkt 7, lit. b  regulaminu,  który  przyjmuje  brzmienie: 

"b) poruszania się samochodami, motocyklami, quadami i motorowerami poza 
istniejącymi drogami lokalnymi;" 

2. Punkt 8a otrzymuje brzmienie: 
"Zabrania się na terenie "Międzyrzeckich Jeziorek" korzystania ze sprzętu pływającego 
o napędzie spalinowym." 

3. Dodaje się punkt 8b o treści: "Zakaz, o którym mowa w punkcie 8a nie dotyczy akcji 
ratowniczych, szkoleń  i kontroli oraz zawodów sportowych prowadzonych w tym 
zakresie przez: 

a)   Stowarzyszenie Rozwoju Żeglarstwa "STANICA" w Międzyrzecu Podlaskim, 
b)   Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 
c)   jednostki straży pożarnej, 
d)   Państwową Straż Rybacką i Społeczną Straż Rybacką PZW, 
e) kluby i stowarzyszenia prowadzące działalność sportową - na podstawie każdorazowej 
zgody Burmistrza Miasta wyrażonej na piśmie, 
f)   przedsiębiorców prowadzących działalność w zakresie wypożyczania sprzętu  
       pływającego." 
4. Dodaje się punkt 8c o treści:  
 "Zakaz, o którym mowa w punkcie 8a nie dotyczy statków wycieczkowych  żeglugi 
 śródlądowej." 
5. Skreśla się punkt 10 regulaminu, dotychczasowe punkty 11-13 otrzymują odpowiednio 

numery 10-12. 
6. Użyty w regulaminie wyraz "Żwirowni” zastępuje się każdorazowo wyrazami 

"Mi ędzyrzeckich Jeziorek". 
 

§ 2 
Inne postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 


